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Praktyczny blaszak

  

  

Wersja osobowo-turystyczna Renault  Kangoo jest doskonale wyposażona i niezwykle
praktyczna do wszelkich wypraw i
wakacyjnych 
podróży
. My je
ź
dziliśmy dla odmiany 
wersją transportową
, dwuosobową, niczym dobre coupe, lecz praktyczną inaczej. Tu można włożyć aż dwie palety
towaru i rozwie
ź
ć do klientów.
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Mocną stroną tego auta jest doskonały czterocylindrowy silnik wysokoprężny 1,5 o mocy 85
KM. Nie jest głośny, nieźle przyspiesza i mało pali, co w aucie dyspozycyjnym jest nie bez
znaczenia. To auto można też nabyć z tym samym motorem w innych wersjach mocy i
momentu obrotowego, 70, 75, 90, 105 i 110 KM i od 180 do 240 Nm. To imponujące! W
zależności od potrzeb możemy mieć różne warianty samochodu. Oto potęga elektronicznego
sterowania zasilaniem. Dlatego pewnie, iż to silniki oszczędne nazwano wersje auta z nimi ECO
i słusznie, bo nie dużo palą. Zużycie na poziomie 6 – 7 litrów jest odpowiednie dla samochodu
przeznaczonego do d źwigania towarów z przełożenie przekładni
głównej wolniejszym niż w aucie osobowym. 

  

Przestrzeń bagażowa w kształcie prostokąta ma doskonały dostęp przez drzwi boczne i tylne.
Płaska podłoga, nisko umieszczona pozwala sprawnie załadować i wyładować pojazd.
Przestrzeń pracy kierowcy ergonomicznie ukształtowana. Tylko bardzo duży kierowca nie może
odsunąć fotela na maksimum, bo za nim jest przegroda od przestrzeni bagażowej. 
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Ważną informacją dla przedsiębiorców jest, iż Renault Kangoo można nabyć w wersji
Compact z drzwiami do przestrzeni bagażowej tylko z tyłu i w wersji Maxi z aż dwoma
drzwiami bocznymi przesuwnymi. 

  

Podsumowując; To wersja, która może przypaść do gustu przedsiębiorcom, muszącym
szybko i sprawnie poruszać się w mieście i poza nim. Jako auto dyspozycyjne jest mocna
ofertą, gdyż może być bogato wyposażony, lecz nawet w podstawowej wersji spełnia wszystkie
pokładane w nim nadzieje. W dodatku  Renault Kangoo jest autem za rozsądną cenę. A co
najbardziej znamienne, jego głównym konkurentem jest Dacia Logan MCV w
wersji blaszak. 
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Tekst; Mirosław Wdzięczkowski

  

Zdjęcia; Renault  i Mirosław Wdzięczkowski

  

  

ZOBACZ TAKŻE;

  

  

RENAULT KOLEOS NA NORDKAPP
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